DECRETO DE 20.05.2019

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

DECRETO DE 20.05.2019

O PRESIDENT E DA REPÚBLICA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 84, caput, inciso
XXV, da Constituição, e tendo em vista o disposto no art. 3º da Estrutura Regimental aprovada
pelo Decreto nº 8.722, de 27 de abril de 2016, resolve:

NOMEAR

BRUNO MACEDO DIAS, para exercer o cargo de Diretor de Organização do Sistema de
Seguros Privados da Superintendência de Seguros Privados - SUSEP.

Brasília, 20 de maio de 2019; 198º da Independência e 131º da República.

JAIR MESSIAS BOLSONARO
 Paulo Guedes

(DOU de 21.05.2019 - pág. 1 - Seção 2)

 1 / 1